
Zarządzenie nr 38/2023/2024 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

w sprawie: cennika opłat za miejsce noclegowe w Domach Studenckich AWF Warszawa dla gości 

komercyjnych – w kampusie AWF w Warszawie. 

 

Na podstawie § 76 ust. 1 pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Rezerwacji miejsc dokonuje się poprzez wysłanie drogą elektroniczną formularza rezerwacji, 

którego wzór określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia na adres 

domy.studenckie@awf.edu.pl lub złożenie go w formie pisemnej w biurze właściwego Domu 

Studenckiego AWF Warszawa. 

2. Rezerwację można odwołać najpóźniej trzy dni przed datą rozpoczęcia planowanego pobytu, 

w przeciwnym wypadku wpłacona kwota nie zostanie zwrócona. 

3. Dział Domów Studenckich potwierdzi przyjęcie rezerwacji lub odmówi przyjęcia w ciągu 

trzech dni od daty otrzymania formularza rezerwacji. 

4. Procedurę zakwaterowania prowadzi portiernia w danym Domu Studenckim. 

5. Zakwaterowane mogą być jedynie osoby z potwierdzoną rezerwacją. 

6. Płatność za pobyt wnoszona jest w momencie kwaterowania przy użyciu karty płatniczej lub 

regulowana przelewem na podany w formularzu numer konta bankowego (okazanie dowodu 

wpłaty). 

7. Wszystkie ceny są kwotami brutto. 

8. Na życzenie gościa za zakwaterowanie w Kwesturze AWF wystawiane są faktury VAT: 

- na rzecz osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej: w ciągu 3 miesięcy od 

dokonanej wpłaty, 

- na instytucję lub podmiot gospodarczy przed rozpoczęciem sprzedaży konieczność podania 

numeru NIP, dokument wystawia się do 15-go dnia kolejnego miesiąca od daty sprzedaży. 

9. Kwaterowanie rozpoczyna się od godz. 1400, czas pobytu kończy się o godz. 1000. 

10. Dział Domów Studenckich nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowości procesu 

rezerwacji i kwaterowania wynikłe z niestosowania się do zapisów niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie dysponuje następującą 

ilością miejsc: 

 Akademik „Męski”  283 miejsca 

 Akademik „Rotacyjny: 176 miejsc 

 Akademik „Żeński”  105 miejsc 

2. Cennik dobowego i miesięcznego zakwaterowania określa załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 

 

mailto:domy.studenckie@awf.edu.pl


§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 53/2021/2022 Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 15.09.2022 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01.07.2024 r. 

 

 

 

Kanclerz 

  Akademii Wychowania Fizycznego 

 

      mgr Maciej Hartfil 


